Līgumam kā tā pielikums, kas arī abpusēji tiek parakstīts.  

1.2. Izpildītājs Pasūtījumu izpilda pats ar saviem līdzekļiem, iekārtām un citiem nepieciešamajiem resursiem, 

ja vien to tieši nav uzņēmies Pasūtītājs. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena par Pakalpojumu sastāda 169.00 EUR (viens simts sešdesmit deviņi euro, 00 centi)  bez 

pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN), kopējā līgumcena sastāda 204.49 EUR (divi simti četri 

euro, 49 centi) t.sk. PVN, atbilstīgi Izpildītāja iesniegtajam piedāvājumam Pasūtītāja iepirkuma 

procedūrā (turpmāk – Līgumcena). 

2.2. Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem turpmāk tiek grozīta pakalpojumu PVN likme, Līguma summa (kā 

arī jebkuru līgumā noteikto daļējo maksājumu apmērs) ar PVN tiek grozīta attiecīgi PVN likmes